РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Финансовое управление Администрации
Орджоникидзевского района

ПРИКАЗ

16.07.2018 года                                       п. Копьево                                       № 16

О проведении контрольного мероприятия

На основании пункта 2 плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2018 год, утвержденного приказом от 22.12.2017 года № 25-од приказываю:
1.  Начальнику отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок провести плановое контрольное мероприятие по соблюдению правил предоставления и размещения информации о муниципальных учреждениях  культуры Орджоникидзевского района, подведомственных Управлению культуры, молодежи и спорта Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасии на сайте www.bus.gov.ru.
2. Дата начала контрольного мероприятия: 16.07.2018 года.
3. Дата окончания контрольного мероприятия: 20.07.2018 года.

Руководитель Финансового управления                                                         Т.И. Пояркова